Documento 004
 Oficio nº 48/2025

Colinas do Tocantins, 3 de junho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Josemar Carlos Casarin – Dr. Kasarin

Prefeito Municipal

Colinas do Tocantins - TO

Assunto: Aprovação das Indicações nº 95, 96, 97, 98, 99, 100 e 101

Comunico a Vossa Excelência que foram aprovadas as Indicações nº 95, 96, 97, 98, 99, 100 e
101 de 26 de maio de 2025, de autoria desta Casa Legislativa. Aprovadas na íntegra por
unanimidade de votos dos presentes, em sessão ordinária do dia 26 de maio do corrente ano.

Atenciosamente,

Augusto Agra Borborema Junior

Presidente da Câmara Municipal

Documento assinado digitalmente (ICP-Brasil) por:
AUGUSTO AGRA BORBOREMA JUNIOR:03034519478 em 10/06/2025 15:56:40

Av. Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro - CEP: 77760-000

www.colinasdotocantins.to.leg.br

Documento publicado digitalmente por ELLEN THAIS em 03/06/2025 às 10:14:28.

Chave SHA25 para verificação de integridade desta publicação

9633ad0fea1711f6f63bf48bad2605ceb6e393cf1f5f7c358c5cf4623849f258.

A autenticidade deste poderá ser verificada em http://colinas.legiflow.com.br/autenticidadedoc, mediante código 004 e Ano: 2025.

https://painel_colinas.legiflow.com.br/documento.view.php?id=16&v=09143b6c2088cbe5b4d34a7a901116620c341af1&print 1/1

Documento 004
Bom dia

Recebido, Oficio nº 48/2025.

Av. Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro - CEP: 77760-000

www.colinasdotocantins.to.leg.br

Documento publicado digitalmente por GABINETE EXECUTIVO em 10/06/2025 às 10:42:27.

Chave SHA25 para verificação de integridade desta publicação

91f1297bca4ae82c34e7bf53d5d21c4a1ef2fc47f9dbf593a1692251ade63075.

A autenticidade deste poderá ser verificada em http://colinas.legiflow.com.br/autenticidadedoc, mediante código 004 e Ano: 2025.

https://painel_colinas.legiflow.com.br/documento.view.php?id=33&v=130a76b87745eee9efb66f53a8d6638cca3c9eba&print 1/1

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E1D272EF3C7B68F77C3136750FBCBDB8 CODIGO DO DOCUMENTO: 000170
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://colinas.legiflow.com.br/autenticidadepdf

IND 100/2025
AUTORIA: Ver.ª Dayhany Mota